﴿ وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ ﴾ [شورا: 227]

ترجمه: آن‌ها که ستم کردند به زودی می‌دانند که بازگشت‌شان به کجاست!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

صدر نمبر: BN/S 1442 /02

1 ربیع الاول 1442ھ.ق

دوشنبه 16 نوامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز